- 1 -

平成２８年度第２回生駒市都市計画審議会

会議録

１  会議の年月日、開閉時刻及び場所

(1)会議の年月日  平成２８年１１月１７日（木）

(2)開 閉 時 刻  午後１時３０分から午後１時４０分

(3)場 所  市役所４階４０１・４０２会議室

２  委員の出欠

(1)出席者

（委 員）増田会長・中谷副会長・桑原委員・白本委員・久保委員・髙枝委員・

田中委員・安若委員・福井委員・矢田委員

（事務局）大西都市整備部長・北田都市計画課長・井上都市計画課課長補佐

有山都市計画課課長補佐・浜田都市計画課計画係長・金剛調整係係員

 (2)欠席者

      東委員・久委員・松中委員・藤堂委員

３  会議の成立

○上記２－(1)により、委員の過半数が出席され、本審議会は有効に成立している。

（生駒市都市計画審議会条例第６条第２項）

４ 会議の公開・非公開の別  公開

５ 傍聴者  無

６  配布資料

(1)会議次第

(2)説明用資料１ 「大和都市計画生産緑地地区の変更について」

７  次 第

(1) 開会

(2) 案件

第１号案件 大和都市計画生産緑地地区の変更について（生駒市決定）

 - 2 -

８  審議結果等

(1)第１号案件 大和都市計画生産緑地地区の変更について

・事務局から概要説明

・質疑

委 員  削除箇所の生産緑地地区１５番は面積が大きいが、開発計画はある

のか。

事務局  １５番については、主たる従事者の故障による解除であるが、今後

の土地利用については、住宅開発も含め、考えておられるようである。

・結果

   第１号案件は原案のとおり可決する。